

---

## **LUCRARI DE REALIZARE RETEA DATE-CURSURI ON -LINE- 12 CLASE**

I.D.: 50035700

---

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.080,00 RON - 5.080,00 RON

---

Descriere: Cablu utp cat 5e cupru- 300m 4 lei/ml - 1200 lei ; Canal cablu 20\*10 Adeziv kohler - 15 buc - 10 lei/buc - 150 lei; Mufe RJ45 - 50 buc - 2 lei/buc - 100 lei ; Switch 8 porturi Gigabit - 3 buc - 240 lei/buc - 720 lei; Switch 16 porturi Gigabit - 2 buc - 600 lei/buc - 1200 lei; Switch 5 porturi Gigabit - 3 buc - 180 lei/buc - 540 lei ; Roter Gigabit - 1 buc - 370 lei/buc - 370 lei ; Tablou premix IP65 - 1 buc - 200 lei/buc - 200 lei ; Manopera instalare si configurare retea - 600 lei .

---